
UCHWAŁA NR X/117/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Gminy Skołyszyn na 2024 rok na udzielenie pomocy 
finansowej dla Powiatu Jasielskiego w formie dotacji celowej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Skołyszyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Skołyszyn w 2024 roku pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego 
w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej kanalizacji 
ogólnospławnej w ciągu drogi powiatowej Nr 1865R Kunowa – Harklowa w miejscowości Kunowa” w kwocie 
6 000,00 złotych (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Podstawą do przekazania środków finansowych będzie pisemna umowa z Powiatem Jasielskim 
określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0792AE3D-1DCC-4905-AF66-4C2008AAD4E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/117/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


